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Išmanusis
telefonas Xiaomi
15T 12/512GB,
pilkos spalvos

Išmanusis telefonas Xiaomi 15T 12/512GB, pilkas – galia ir

talpa viename

Xiaomi 15T sukurtas tiems, kurie reikalauja bekompromisinio greičio ir didžiulės talpos. Šis prietaisas
lengvai susidoroja su intensyviausiomis programomis, aukštos raiškos žaidimais ir profesionaliu
daugiafunkciniu darbu, dėka jo aukščiausios kokybės techninės konfigūracijos. Elegantiška pilka
apdaila pasižymintis 15T suteikia ne tik estetinę išvaizdą, bet ir neapdorotą galią.

Neprilygstamas našumas ir talpa

Pamirškite vėlavimus ir perspėjimus apie atminties trūkumą. Xiaomi 15T turi didžiulę 12GB
operatyviosios atminties (RAM), užtikrinančią sklandų veikimą be jokių trikdžių, net kai vienu metu
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atliekate kelias užduotis. Sujungta su milžiniška 512GB vidine atmintimi, turite laisvę užfiksuoti
kiekvieną akimirką, atsisiųsti dideles medijos bibliotekas ir saugoti visus svarbiausius duomenis be
nuolatinio priklausymo nuo debesies paslaugų.

Pagrindinės Xiaomi 15T savybės:

Išskirtinis daugiafunkcinis darbas: 12GB RAM užtikrina sklandų veikimą su reikliomis
programomis ir žaidimais.
Didžiulė talpa: 512GB vidinė atmintis talpina gausias nuotraukų, vaizdo įrašų ir programų
bibliotekas.
Elegantiškas dizainas: Šiuolaikiška ir profesionali pilka spalva suteikia rafinuotą išvaizdą.
Ilgalaikis patikimumas: Sukurtas atlaikyti jūsų įtempčiausias dienas, siūlantis galingą
apdorojimo pajėgumą.
Aukščiausios kokybės patirtis: Sukurtas remiantis Xiaomi įsipareigojimu diegti naujoves ir
orientuotis į vartotoją.

Sukurta reikliam vartotojui

Nesvarbu, ar esate turinio kūrėjas, atsidavęs mobiliųjų žaidimų mėgėjas, ar verslo profesionalas,
kuriam reikalingas sklandus perėjimas tarp galingų įrankių, Xiaomi 15T yra sukurtas viršyti lūkesčius.
Didelė talpa užtikrina ilgaamžiškumą ir aktualumą duomenų pilname skaitmeniniame pasaulyje,
todėl tai yra protinga investicija į ateitį.

XIAOMI yra visame pasaulyje pripažintas technologijų lyderis, atsidavęs naujoviškų, aukštos
kokybės produktų kūrimui, prieinamam kiekvienam. Žinomas dėl ribų peržengimo išmaniųjų telefonų
technologijose, Xiaomi siūlo aukštesnį našumą ir funkcionalumą.

Užsisakykite šiandien ++SHOP++ parduotuvėje, nes siūlome geriausius pasiūlymus ir garantuojame
Jūsų naujojo Xiaomi 15T autentiškumą.
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